dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

19.04.25

19.04.01

19.04.01.1

19.04.08.2

19.05.20.3

19.05.20.1

19.05.20.2

I0p. NMMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "Bce Bunabl
He3aBUCMMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHkKn"

00O "Bce Bunabl
He3aBUCMMON
oueHkKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHkn"

000 "Bce Buabl
He3aBUCMMOW
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHkKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMOWN
oueHkn"

CBepeHun

bospkuHa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa

008995

14.05.2014

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

25.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

08.04.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXwunnoe 3gaHne

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbI Y4acTOoK

KBapTupa

apeHOHasd rnJjiaTta 3a

NnoJib30BaHNE HEXWUIbIM

nomMewieHmnem

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



19.05.28.1

19.05.28

19.05.30

19.05.14

19.06.10

19.06.04

19.06.17

19.04.22

19.04.19

19.04.01.2

19.04.01.3

19.04.09

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oLeHKNn"

000 "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
OoueHKNn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
OoueHKNn"

00O "Bce Bunabl
He3aBUCMMON
oueHkn"

00O "Bce BuAabl
He3aBUCMMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCMMON
oueHkn"

00O "Bce Bunabl
He3aBUCMMON
oueHkn"

29.05.2019

28.05.2019

31.05.2019

14.05.2019

10.06.2019

04.06.2019

17.06.2019

22.04.2019

19.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

09.04.2019

KBapTUpa

KBapTupa

XKWNIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW [I0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

HeXwunnoe 3ngaHnme

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



