Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Бояркина Александра Александровна 008995				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
19.04.25	ООО "Все виды независимой оценки"	25.04.2019	нежилое здание	рыночная		
19.04.01	ООО "Все виды независимой оценки"	01.04.2019	земельный участок	рыночная		
19.04.01.1	ООО "Все виды независимой оценки"	01.04.2019	земельный участок	рыночная		
19.04.08.2	ООО "Все виды независимой оценки"	08.04.2019	квартира	рыночная		
19.05.20.3	ООО "Все виды независимой оценки"	20.05.2019	арендная плата за пользование нежилым помещением	рыночная		
19.05.20.1	ООО "Все виды независимой оценки"	20.05.2019	квартира	рыночная		
19.05.20.2	ООО "Все виды независимой оценки"	20.05.2019	квартира	рыночная		

19.05.28.1	ООО "Все виды независимой оценки"	29.05.2019	квартира	рыночная
19.05.28	ООО "Все виды независимой оценки"	28.05.2019	квартира	рыночная
19.05.30	ООО "Все виды независимой оценки"	31.05.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная
19.05.14	ООО "Все виды независимой оценки"	14.05.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная
19.06.10	ООО "Все виды независимой оценки"	10.06.2019	нежилое здание	рыночная
19.06.04	ООО "Все виды независимой оценки"	04.06.2019	квартира	рыночная
19.06.17	ООО "Все виды независимой оценки"	17.06.2019	квартира	рыночная
19.04.22	ООО "Все виды независимой оценки"	22.04.2019	квартира	рыночная
19.04.19	ООО "Все виды независимой оценки"	19.04.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная
19.04.01.2	ООО "Все виды независимой оценки"	01.04.2019	земельный участок	рыночная
19.04.01.3	ООО "Все виды независимой оценки"	01.04.2019	земельный участок	рыночная
19.04.09	ООО "Все виды независимой оценки"	09.04.2019	земельный участок	рыночная